
全時間帯ソフトドリンク飲み放題付き！ 飲食物のお持込み無料！

6:00～17:00

フリータイム

17:00～翌6:00

17:00より受付，最大15時間！

フリータイム
20:00より受付，最大12時間！

（※ 20:00打切り）

フリータイム

17:00より受付，最大15時間！

6:00～17:00

17:00～翌6:00

平日（月～木曜日）

中学生以上のお客様がご利用いただける料金プランです （曜日，時間帯によってはお1人でのご利用をお断りする場合がございます）． 4歳～小学校6年生のお客様がご利用いただける料金プランです （0～3歳児無料）．

ルーム料金表ルーム料金表

4時間　1200円（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

4時間　800円

朝8時まで 1800円

朝8時まで 1200円

1時間ごとの利用料金につきましては本紙別表をご参照ください．

受付時間

受付時間

受付時間

受付時間

6:00～17:00

17:00～翌6:00

受付時間

受付時間

※1

※1

※1

※1

※1 未就学児・小学生のお客様お一人でのご利用はお断りしております．保護者の方とのご入室をお願いいたします．

※2 お一人様でのご利用をお断りする場合がございます．

※1 未就学児・小学生のお客様お一人でのご利用はお断りしております．保護者の方とのご入室をお願いいたします．

※1 未就学児・小学生のお客様お一人でのご利用はお断りしております．保護者の方とのご入室をお願いいたします．

土曜日・祝祭日前夜 （17:00～） 日曜日・祝日

大人

子ども

大人

子ども

大人

子ども

4時間　1600円

4時間　1000円

6:00～17:00

フリータイム

17:00～翌6:00

17:00より受付，最大15時間！

金曜日

4時間　1200円（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

4時間　800円

朝8時まで 2000円

朝8時まで 1400円

1時間ごとの利用料金につきましては本紙別表をご参照ください．

受付時間

受付時間

※1

※1

※1

※1 未就学児・小学生のお客様お一人でのご利用はお断りしております．保護者の方とのご入室をお願いいたします．

大人

子ども

大人

子ども

大人

子ども

4時間　1800円

4時間　1200円

4時間　1500円

4時間　1000円

朝8時まで 2000円

朝8時まで 1400円

※1

※1

大人

子ども

大人 子ども

大人

子ども

大人

子ども

4時間　1800円

4時間　1200円

4時間　1300円

4時間　900円

朝8時まで 3000円

朝8時まで 2500円

※1

※1

※1

※2

※2

※2大人

子ども

大人

子ども

大人

子ども

3時間　2000円

3時間　1400円

電話番号　093-652-1199
住所　北九州市小倉北区泉台4丁目7-15
営業時間　24時間営業

カラオケハウスWOW 基本情報

ホームページ　http://karaoke-wow.com

● ご利用は1時間からとなります（延長は 30 分単位でご利用いただけます）． ● お正月，お盆，その他連休中などでは例外的に特別な料金体系となっている場合がございます． ● 土曜日・祝日前日・大型連休中などの特定の期間において，お一人

様でのご利用をお断りする場合がございます．● 混雑時には，延長ができない場合がございます．　● 福岡県青年育成条例に基づき 23 時以降，18 歳未満の方のご利用はお断りしております．  ● 未就学児および小学生のお客様お一人でのご利

用はお断りしております．  ● その他の利用規約につきましては店内掲示物または当店ホームページをご参照ください． ● 本料金表の記載事項は事前の告知なしに変更になる場合がございます．予めご了承ください．

ワウ

カラオケハウスカラオケハウス


